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MILJØARBEID 
 
Bmba Entreprenør AS tar miljøansvar på alvor og har formulert en omfattende 
miljøpolicy som veileder virksomheten mot bærekraftige praksiser.  
Gjennom å integrere miljøhensyn som en naturlig del av virksomheten ønsker vi å levere 
tjenester på en mest mulig miljøvennlig måte. Dette engasjementet reflekteres gjennom 
våre overordnede prinsipper og konkrete mål for HMS. 
 
 
Ledelsen i Bmba Entreprenør legger stor vekt på å være miljøbevisst. Vi har et klart fokus 
på miljøarbeidet, som drives med en tydelig struktur om bevisstgjøring.  

 
Selskapet tar en proaktiv tilnærming for å redusere CO2-utslipp, forebygge utslipp og 
forurensning til det ytre miljøet, øke materialeffektiviteten og fase ut miljø- og 
helsefarlige stoffer. Dette gjøres gjennom langsiktige og forebyggende tiltak. 

 
Vi legger også stor vekt på kompetanseutvikling, slik at våre ansatte har nødvendig 
kunnskap og ferdigheter til å lede og bidra i miljøarbeidet. Samtidig følger vi opp våre 
krav til underleverandører, slik at også de opprettholder høye standarder når det gjelder 
miljøhensyn. 

 
Videre mener vi det er viktig å se på hele byggets levetid og bruk- ikke bare begrense seg 
til produksjonsfasen. Dette innebærer å ta hensyn til miljøpåvirkningen gjennom hele 
livssyklusen til bygget, inkludert bruk/ brukeren. 
 
 
 

Gjennom å identifisere og redusere kilder til forurensning, støtter vi initiativer for 
bærekraftig bruk av ressurser. 
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Noen særlige fokusområder for BMBA:  
 

 Tilby helsefremmende tiltak  
 Forebygge smitte og sykdom 
 Ansvarlig forbruk og produksjon  
 Fokus på kortreist handel 
 Trygt og sikkert arbeidsmiljø  
 Identifikasjon og reduksjon av klimautslipp 
 Gjenbruk, redusere avfallsmengden  
 Effektiv bruk av energi og materialer 

 

Miljøfyrtårn setter krav til offentliggjøring av vårt klimaregnskap- dersom du ønsker dette oversendt bes 
du kontakte miljøansvarlig på christina@bmba.no eller tlf. 971 07 721 
 
Har dere innspill til hvordan klima- og miljøpåvirkningen av varer/tjenester kan forbedres? 
Send forslag til christina@bmba.no  

 


